

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-10	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA BENEDYKTYŃSKI ZAKĄTEK		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBELSKIE	Powiat PUŁAWSKI
Gmina PUŁAWY	Ulica UL. DR. MIECZYŚŁAWA KOWALSKIEGO	Nr domu 3	Nr lokalu
Miejscowość PUŁAWY	Kod pocztowy 24-100	Poczta PUŁAWY	Nr telefonu 505044779
Nr faksu	E-mail benedyktynskizakatek@benedyktynki.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2020-12-14	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2024-08-05	
5. Numer REGON	38770147000000	6. Numer KRS	0000873796
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Angelika Tomasik	Prezes	TAK
	Ewa Tutka	Wiceprezes	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ewa Barzowska	Członek Zarządu	TAK
	Urszula Krukowska	Członek organu nadzoru	TAK
	Mateusz Hinz	Członek organu nadzoru	TAK
	Iwona Jarecka	Członek organu nadzoru	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Prowadzenie i wspieranie działalności rehabilitacyjnej, edukacyjnej, kulturalnej, opiekuńczej i charytatywnej; 2. Niesienie pomocy dzieciom, młodzieży, osobom z niepełnosprawnością i osobom starszym (seniorom); 3. Organizowanie różnorodnych form zajęć dla dzieci i młodzieży mających na względzie ich prawidłowe wychowanie i przystosowanie do życia w społeczeństwie; 4. Propagowanie rzetelnej wiedzy o istocie i uwarunkowaniach niepełnosprawności; 5. Wszechstronne wspieranie rodzin osób niepełnosprawnych; 6. Integrowanie osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem; 7. Tworzenie płaszczyzny wymiany informacji i doświadczeń między osobami, samorządami, szkołami, instytucjami i organizacjami o podobnych celach statutowych, krajowymi i zagranicznymi; 8. Aktywizacja zawodowej osób z niepełnosprawnością; 9. Promocja i organizacja wolontariatu; 10. Inicjowanie i realizowanie programów z różnorodnych dziedzin życia ludzkiego i społecznego, w tym m. In. : w ochronie praw i wolności człowieka, w ochronie życia rodzinnego, w ochronie życia już od poczęcia, profilaktyce społecznej i innych; 11. Realizowanie i inicjowanie programów m. In. : wychowawczych, edukacyjnych, pedagogicznych, psychologicznych, profilaktycznych, aktywizujących, zdrowotnych oraz prawnych na rzecz człowieka; 12. Inicjowanie i realizowanie programów z zakresu pomocy społecznej, mających na celu pomoc rodzinom i osobom w trudnych sytuacjach życiowych zagrożonych wykluczeniem społecznym; 13. Tworzenie, upowszechnianie i realizowanie programów rozwojowych i edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością; 14. Pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą; 15. Tworzenie, prowadzenie, promocja lub wspieranie szkół, placówek oświatowych i ośrodków opiekuńczych dla dzieci i młodzieży, osób w podeszłym wieku, osób z niepełnosprawnościami oraz innych potrzebujących wsparcia; 16. Upowszechnianie i pielęgnowanie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 17. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 18. Działalność na rzecz integracji europejskiej i międzynarodowej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; 19. Uczestnictwo w imprezach kulturalnych, aukcjach, festynach organizowanych przez inne podmioty umożliwiających przeprowadzenie akcji promocyjnych i charytatywnych w zakresie działalności fundacji; 20. Wychowywanie, formacja i edukacja społeczeństwa, szczególnie dzieci i młodzieży, a także zachęcania do aktywnego wypoczynku, rekreacji i turystyki jako wyraz troski o zdrowie człowieka i sposób odkrywania prawdy o świecie; 21. Wspieranie rozwoju infrastruktury socjalnej, rekreacyjno- zdrowotnej, komunalnej i turystycznej na wskazanym wyżej obszarze; 22. Wspieranie organizacyjnego i finansowego działań mających na celu ochronę obiektów poprzez prowadzenie robót budowlanych, prac konserwatorskich i restauratorskich w obiektach związanych z prowadzoną działalnością statutową; 23. Ochrona i promocja zdrowia; 24. Działalności proekologiczna, ochrona i pielęgnacja środowiska przyrodniczego oraz organizowanie przedsięwzięć w omawianym zakresie; 25. Podtrzymanie tradycji narodowej, pielęgnacji polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 26. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Promocja, prowadzenie i wspieranie szkół, placówek oraz ośrodków: szkolnych, wychowawczych, rewalidacyjnych, opiekuńczych i charytatywnych prowadzonych przez Fundację lub Zgromadzenie Sióstr Benedyktynek Misjonarek. b) Organizowanie i finansowanie prac związanych z konserwacją budynków i urządzeń, remonty, budowę, modernizację, wyposażanie w sprzęt medyczny, rehabilitacyjny, edukacyjny itp. wyżej wymienionych dzieł, organizowanie nowych placówek realizujących cele Fundacji. c) Wykonywanie na zlecenie jednostek samorządu terytorialnego części ich zadań własnych w zakresie opieki nad osobami niepełnosprawnymi oraz prowadzenia działań edukacyjnych, rewalidacyjnych, opiekuńczo-wychowawczych i rehabilitacyjnych dla tych osób.

- d) Świadczenie bezpośredniej i pośredniej pomocy rzeczowej, finansowej i organizacyjnej na rzecz osób chorych, niepełnosprawnych, ubogich, oraz osób z różnych przyczyn zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz współpraca z instytucjami i organizacjami pozarządowymi oraz innymi fundacjami w zakresie organizowania i udzielania pomocy charytatywnej.
- e) Organizowanie i finansowanie zajęć i zawodów sportowych oraz imprez kulturalnych, działań kulturalnych i artystycznych.
- f) Finansowanie podnoszenia kwalifikacji, dokształcania oraz organizowanie i finansowanie kursów, prelekcji, konferencji, warsztatów i szkoleń dla rodzin i osób niepełnosprawnych, liderów /społecznych, duchowych i życia religijnego/, członków Zarządu i wolontariatu.
- g) Promowanie miasta, województwa, kraju podczas imprez i uroczystości oraz innych wydarzeń .
- h) Współpraca, organizowanie i prowadzenie grup wolontariatu w kraju i za granicą.
- i) Organizowanie rekolekcji, dni skupienia, pielgrzymek, uroczystości religijnych i zgromadzeniowych oraz spotkań formacyjno-religijnych.
- j) Promowanie integracji społecznej osób niepełnosprawnych, aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych.
- k) Prowadzenie działalności zapewniającej zamieszkanie i zatrudnienie osobom niepełnosprawnym.
- l) Sponsorowanie programów promujących cele Fundacji w środkach masowego przekazu.
- m) Organizowanie i finansowanie kolonii/półkolonii, turnusów, obozów edukacyjnych i rehabilitacyjnych oraz imprez okolicznościowych dzieciom i młodzieży.
- n) Opracowywanie i finansowanie wydruku materiałów wydawniczych, prasowych, promocyjnych.
- o) Współpracę z organami władzy państwowej, samorządowej oraz instytucjami, przedsiębiorstwami i osobami fizycznymi w zakresie niezbędnym dla realizacji celów Fundacji.
- p) Organizacja, wspieranie i finansowanie integracji społecznej i przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu (m.in. na rzecz osób niepełnosprawnych, ubogich, starszych oraz dzieci i młodzieży, mniejszości narodowych, etnicznych i religijnych, imigrantów, uchodźców oraz grup ze środowisk patologicznych lub terenów zaniedbanych gospodarczo, społecznie, kulturowo).
- Wsparcie na rzecz nowatorskich rozwiązań w różnorodnych dziedzinach życia społecznego, a szczególnie w ochronie życia rodzinnego i profilaktyce społecznej, promocji zdrowia, pomocy społecznej, sportu i turystyki, działalności charytatywnej, promocji kultury i sztuki, kształtowaniu postaw proekologicznych, ochrony zwierząt i dziedzictwa przyrodniczego.
- r) Propagowanie stylu życia opartego na duchowości chrześcijańskiej i wartościach chrześcijańskich wśród dzieci, młodzieży, osób dorosłych oraz niepełnosprawnych i ich rodzin.
- s) Szerzenie kultury życia duchowego i wspieranie rozwoju osobowego wszystkich poszukujących celu i sensu życia, przeżywających kryzysy poprzez rekolekcje, dni skupienia, spotkania formacyjne.
- t) Tworzenie, upowszechnianie, realizowanie i inicjowanie programów m.in.: wychowawczych, edukacyjnych, pedagogicznych, psychologicznych, profilaktycznych, aktywizujących, zdrowotnych oraz prawnych na rzecz człowieka.
- u) Wspieranie i finansowanie edukacji ekologicznej i działanie na rzecz ekologicznego rozwoju, ochrony środowiska.
- v) Pozyskiwanie środków na realizację celów statutowych Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym**1. Opis działalności pożytku publicznego****1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację**

Głównym zadaniem i założeniem Fundacji Benedyktyński Zakątek było wykonanie zadań statutowych oraz wspieranie Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego, Niepublicznej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy oraz Pilotażowego Programu Rehabilitacja 25+ w Puławach. Działania mają na celu zaspokajanie różnych potrzeb naszych podopiecznych, ze szczególnym uwzględnieniem rehabilitacji i terapii specjalistycznych, dostępu do kultury i rekreacji.

W ramach działalności fundacji organizowana jest Kampania „I Ty możesz zostać Aniołem Dobroci”. W jej skład wchodziły wydarzenia sportowe oraz kulturowe, takie jak:

1. Niebieski bieg z Aniołem
2. Paraolimpiada Sportowa o medal Świętego Benedykta
3. (Nie)Święci w piłkę grają Turniej Charytatywny Piłki Nożnej
4. Charytatywny Koncert na rzecz osób z niepełnosprawnościami będącymi podopiecznymi Fundacji Benedyktyński Zakątek
5. Dzień Godności Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną
6. Ogólnopolski Integracyjny Przegląd Artystyczny „Na Skrzydłach Anioła”

Fundacja poprzez udział w projektach wspiera placówki w sprzęt do rehabilitacji oraz sprzęt do komunikacji. Fundacja wspierała budowę Ogrodu Sensorycznego dostosowanego do osób z niepełnosprawnościami. Widząc dużą potrzebę powstania części muzycznej na zewnątrz, wspiera działanie finansowo. Stale współpracuje z placówkami wspierającymi osoby z niepełnosprawnością, mediami i instytucjami publicznymi oraz pozarządowymi.

Ważnym elementem działań Fundacji Benedyktyński Zakątek jest wsparcie Rodziców oraz Rodzin dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami. Rodzice mogą liczyć na wsparcie finansowe, rzeczowe, podczas załatwiania spraw urzędowych lub podczas specjalistycznych wizyt lekarskich. Otrzymują wsparcie w postaci psychologiczno-pedagogicznej oraz integracyjnej, podczas organizowanych dla nich, nieodpłatnych warsztatów rękodzieła.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|--|--|
| ☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | |
| ☒ gmina | ☒ województwo |
| ☒ kilka gmin | ☒ kilka województw |
| ☒ powiat | ☒ cały kraj |
| ☒ kilka powiatów | ☒ poza granicami kraju |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym**2.1. Liczba odbiorców działań organizacji**

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

500

Osoby prawne

0

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja

(Np. zwierzęta, zabytki)

brak

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym**3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego**
☒ Tak

☐ Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	W ramach działalności fundacji organizowana jest Kampania „I Ty możesz zostać Aniołem Dobroci”. W jej skład wchodzi wydarzenia sportowe oraz kulturowe. Mają one na celu promocję równości osób niepełnosprawnych w społeczeństwie, budowanie pozytywnego wizerunku osób z niepełnosprawnościami, promowanie akceptacji i empatii w społeczeństwie, a także zachęcanie do aktywnego angażowania się w pomoc i wolontariat. Wydarzenia te mają charakter sportowy i kulturowy, mają na celu przełamywanie stereotypów dotyczących osób z niepełnosprawnościami, wzmacnianie postaw otwartości i tolerancji wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, tworzenie przestrzeni do integracji społecznej, gdzie osoby z niepełnosprawnościami i pełnosprawne mogą wspólnie działać, bawić się i uczyć, budowanie społeczności opartej na szacunku, wrażliwości i współdziałaniu oraz promowanie wolontariatu i zachęcanie do wspierania działań fundacji. Wydarzenia w ramach kampanii cieszą się dużym zainteresowaniem lokalnej społeczności, a ich uczestnicy podkreślają wyjątkową atmosferę otwartości, równości i wzajemnej życzliwości. Kampania ta stanowi ważny element naszej misji edukacyjnej i integracyjnej, mający realny wpływ na zmianę postaw społecznych wobec osób z niepełnosprawnościami.	88.10.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		364 214,95 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		215 593,17 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		148 621,78 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		23 070,20 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		149 069,61 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	143 997,57 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	5 072,04 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		186 755,14 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	114 588,51 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	45 782,15 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	26 384,48 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		5 320,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		23 070,20 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	315 937,55 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	315 914,53 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	23,02 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-100 321,36 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	0 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	0,00 etatów	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)	31 osób	
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków	☐ Tak ☒ Nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	3 osób	

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	3 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	1 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		137 956,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	137 956,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		137 956,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	137 956,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		1 224,60 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		370,85 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	4 950,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	4 220,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	PROJEKT - OPIEKA WYTCNIENIOWA	Realizacja usługi opieki wytchnieniowej.	Resortowy program MRPiPS	11 200,00 zł
2	PROJEKT ROPS – DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH - PROWADZENIE REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W RÓŻNYCH TYPACH PLACÓWEK	Prowadzenie rehabilitacji.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	59 995,10 zł

3	PROJEKT ROPS – DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH - ŚWIADCZENIE USŁUG WSPIERAJĄCYCH, KTÓRE MAJĄ NA CELU UMOŻLIWIENIE LUB WSPOMAGANIE NIEZALEŻNEGO ŻYCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, W SZCZEGÓLNOŚCI USŁUG ASYSTENCJI OSOBISTEJ	Prowadzenie usług asystenckich.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	59 993,72 zł
4	PROJEKT ROPS– WSPIERANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ RODZIN Z DZIEĆMI ZE SZCZEGÓLNYM WSKAZANIEM RODZIN W TRUDNYCH SYTUACJACH ŻYCIOWYCH	Asystentura, warsztaty, spotkania z psychologiem, prawnikiem.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	12 808,75 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

☒ Tak
☐ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	ORGANIZACJA WYCIECZKI DO NAŁĘCZOWA DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE POWIATU PUŁAWSKIEGO	Włączenie osób niepełnosprawnych do lokalnej społeczności.	PFRON	1 485,00 zł
2	ORGANIZACJA WYCIECZKI DO FARMY ILUZJI DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE POWIATU PUŁAWSKIEGO	Włączenie osób niepełnosprawnych do lokalnej społeczności.	PFRON	3 587,04 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

☐ Tak
☒ Nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący		Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego			☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Angelika Tomasik	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-10